12:00:00a
12:00:00a
12:19:13a
12:41:28a
12:54:30a
01:00:00a
01:00:00a
01:52:56a
02:00:00a
02:00:00a
02:12:34a
02:39:33a
02:55:08a
03:00:00a
03:00:00a
03:19:12a
03:46:25a
03:54:35a
04:00:00a
04:00:00a
04:10:38a
04:36:40a
04:55:48a
05:00:00a
05:00:00a
05:05:01a
05:40:40a
05:51:00a
05:54:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:19a
06:36:26a
06:54:55a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:20a
07:42:37a
07:53:13a
08:00:00a
08:00:00a
08:18:35a
08:45:46a
08:54:12a
09:00:00a
09:00:00a
09:57:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:18:24a
10:35:56a
10:52:50a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:17a
11:39:41a
11:52:40a
12:00:00p
12:00:00p

00:00
19:13
22:15
13:02
00:50
00:00
52:56
00:50
00:00
12:34
26:59
15:35
00:50
00:00
19:12
27:13
08:10
00:50
00:00
10:38
26:02
19:08
00:50
00:00
05:01
35:39
10:20
03:00
00:50
00:00
10:00
08:19
18:07
18:29
00:50
00:00
12:20
30:17
10:36
00:50
00:00
18:35
27:11
08:26
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
15:24
17:32
16:54
00:50
00:00
13:17
26:24
12:59
00:50
00:00
03:00

sabado, 12 de diciembre de 2020 12A
Concierto p/oboe y org. en Sol May.

4 Baladas op.10

El sol brilla sobre la madre patria op.90
Identificacién estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 1AM
Sinfonia no.1 en Fa May. (1902-03)
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 2AM
Sonatina p/guitarra

Cuarteto no.2 en Re May.

Oda a Sta.Cecilia,1683 "Bienvenidos sean todos los placeres"
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 3AM

La justa, ensalada

Concierto p/piano y org. op.30 en Si Bem.May.
El devenir de la noche p/4 marimbas
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 4AM

Conc. p/violin, oboe solo, 2 traversos, 2 oboes, fagot, cuerdas y

Piezas fantasticas p/cello y piano op.78
Canciones para un viajero

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 5AM
Canzon XVI a doce (1615)

*Sinfonia en Si bemol Mayor op.20
Encuentros

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata (Allegro-grave-allegro) p/ guitarra barroca
Sinfonia op.3 no.5 en re men.

Balada sin palabras op.56 (1957-58)
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 7AM
Concierto para violin y orquesta op.11 no.5
Trio con piano no.2 op.34 en Re May.

El Verano

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 8AM
Concierto p/violin y org. op.3 no.7 en Si Bem.May.
Sinfonia n0.92 "Oxford" en Sol Mayor

Hansel y Gretel, preludio

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 9AM
HISTORIA EN VIVO CON LA MTRA. BERTHA HERNANDEZ
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 10A
CAPSULA MUSICAL

Concierto p/violin y org. "Il Favorito" RV.277 en mi men.
Sonata p/piano D.279

Sinfonia "La caida de Faetén" en Re May
Identificacion estacion

sébado, 12 de diciembre de 2020 11A
Quinteto p/alientos op.56 no.1 en Si Bem.May.
Trio c/piano no.1 op.18 en Fa May. (1863)
Suite San Pablo op.29 no.2

Identificacion estacion

sébado, 12 de diciembre de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 12 DE DICIEMBRE 2020

NO - Nocturno

Carlo Besozzi (1738-1798)
Johannes Brahms (1833-1897)
Dimitri Shostakovich (1906-1975)

NO - Nocturno
Wilhelm Stenhammar (1871-1927)

NO - Nocturno

Lennox Berkeley (1903-1989)
Alexander Borodin (1833-1887)
Henry Purcell (1659-1695)

NO - Nocturno

Mateo Flecha "El viejo" (¢.1481-1553)
Friedrich Kiel (1821-1885)

Héctor Infanzén (1959-)

NO - Nocturno

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Robert Fuchs (1847-1927)
Gustav Mahler (1860-1911)

NO - Nocturno

Giovanni Gabrieli (1553/56-1612)
Ernest Chausson (1855-1899)
Samuel Zyman (1956- )

MA - Mafianas

Santiago de Murcia (c.1730)
Franz Ignaz Beck (1734-1809)
Kurt Atterberg (1887-1974)

MA - Mafianas

Francesco Bonporti (1672-1749)
Louise Farrenc (1804-1875)
Frank Bridge (1879-1941)

MA - Mafianas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Engelbert Humperdinck (1854-1921)

MA - Mafianas

PR - Programas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Franz Schubert (1797-1828)
Carl Ditters von Dittersdorf (1739-1799)

MA - Mafianas

Franz Danzi (1763-1826)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Gustav Holst (1874-1934)

MA - Mafianas

Josef Suk

Konstantin lvanov

Neeme Jéarvi

Trevor Pinnock

Jordi Savall
Martyn Brabbins

Neeme Jéarvi

Bruce Dickey
Jean Fournet
Benjamin Juarez

Michael Schneider
Jun'ichi Hirokami

Simon Standage

Norman del Mar

Nicholas Kraemer

Adam Fischer

Georg Solti

Adrien Shepherd

Richard Hickox

De Camara Suk

Coro Yurlov/Sinf. de la URSS

Sinfénica de Gotenburgo

Cuarteto Takacs
The English Concert

Studium musicae de Valencia-
Sinfénica de la BBC escocesa
Ensamble Tambuco

Modo Antiquo
Real Nacional Escocesa
Concerto Palatino

Filarménica de Rotterdam
Orquesta de las Américas

La Stagione Frankfurt
Sinfénica de Norrkoping

Collegium Musicum 90
Trio Clara Wieck
Sinfonietta Bournemouth

The Raglan Baroque Players
Austrohlingara Haydn
Filarménica de Viena

| Musici
Cantilena
Quinteto residente de Munich

Trio Rembrandt
Sinfonia de la ciudad de Londrés

Jan Adamus-oboe
Andrea Bonatta-piano

Michael Troester-guitarra

Michael Chance-contra.; John Mark Ainsley-ten.; Michael George-bajo

Martin Roscoe-piano

Mark Drobinsky-cello; Daniel Blumenthal-piano
Linda Finnie-mezzo-soprano

Paul O'Dette-guitarra barroca

Simon Standage-violin
Claudia Noltensmeyer-Viol./Gisela Reith-Cello/Rumiko Matsuda-Piano

Elizabeth Wallfisch-violin

Mariana Sirbu-violin
Michel Dalberto-piano



12:03:00p
12:58:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:40:00p
02:95:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:18:56p
06:46:24p
06:51:21p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:06:41p
09:12:16p
09:34:58p
09:53:04p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:73:53p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:31:31p
11:34:31p

55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
40:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
18:56
27:28
04:57
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
06:41
05:35
22:42
18:06
00:50
00:00
03:00
00:00
70:53
00:50
00:00
00:00
31:31
03:00
00:50

TEMPORADA DEL MET

Identificacién estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 1PM
TEMPORADA DEL MET

Identificacién estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 2PM
TEMPORADA DEL MET

MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 3PM
MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 6PM
Concierto p/violin y org. no.5 op.37 en la men.
Musica Recercata (1951-53)

Escena de la foresta, de "Hutchen es la causa de todo
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 8PM
MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 9PM
Batalla Famosa en Do Mayor p/érgano (Sta. Maria de
Fantasia a cinco

Sonata p/violin y guitarra op.25 en mi men.
*Los Cosacos Zaporogos op.64
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

El libro de Ana Magdalena Bach (seleccién)
Identificacion estacion

sabado, 12 de diciembre de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.6 en Do May. D 589

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 12 DE DICIEMBRE 2020

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

PR - Programas

Henri Vieuxtemps (1820-1881)
Gyorgy Ligeti (1923-2006)
Siegfried Wagner (1869-1930)

PR - Programas

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Anénimo (Espafia s.XVII)
William Byrd (1543-1623)
Mauro Giuliani (1781-1829)
Reinhold Gliere (1875-1956)

NO - Nocturno

Varios (antes atrib. a J.S.Bach)
NO - Nocturno

Franz Schubert (1797-1828)

Neville Marriner

Werner Andreas Albert

Clas Pehrsson

Edward Downes

Stephen Stubbs

Bruno Weil

Academia de San Martin en los

Fil. Estatal Renania-Palatinado

Musica Dolce

Filarménica de la BBC

Ensamble Tragicomedia

The Classical Band

Viktoria Mullova-violin
Pierre-Laurent Aimard-piano

Irmtraud Kruger-érgano

Giuliano Carmignola-violin; Massimo Scattolin-guit.



